



29515, г. Москва, ул. Академика Королева д.13 стр.1 оф
ИНН/КПП 7717154462/771701001
Р/С: 40702 810 001100004845
К/С: 30101 810 200000000593 в ОПЕРУ МОСКВА
БИК: 044525593 ОАО «АЛЬФА-БАНК»
+7(495)545-44-98

Коммерческое предложение на монтаж шлагбаумов

Заказчик: ООО «Сервисград»
Адрес: г. Москва, 40 лет октября д. 36

Уважаемый Сергей!

В соответствии с вашим запросом предлагаем:

1. Установить шлагбаум 2,5м на парковку за паркингом.
2. Установить шлагбаум 2,5м на проезд к магазину и вторым воротам.
3. Все точки проезда оборудовать индукционной петлей для беспрепятственного выезда.
4. Все точки проезда оборудовать вызывной панелью домофона для связи с охраной.
5. Все точки проезда оборудовать видеокамерой для мониторинга обстановки.
6. Установить видеодомофон на посту охраны.

Наши контакты:

Тел : 8(495) 545-44-98

8(968) 513-91-10 Регентов Михаил Андреевич

8(903) 189-30-10 Коробанов Михаил Борисович

Наш сайт: www.prosphere.ru

Сметный расчет

№№ п./п.	Наименование	Ед./изм.	Цена руб.	Кол- во	Сумма руб.
.	1.Оборудование и материалы				
1	Блок питания АТ-24/30	шт	1 250,00р.	2	2 500,00р.
2	Блок питания АТ-12/30	шт	1 150,00р.	2	2 300,00р.
3	Вызывная панель Hikvision DS-KD8003-IME1/Flush	шт	17 890,00р.	2	35 780,00р.
4	Ip Домофон DS-KH6320-TE1	шт	14 390,00р.	1	14 390,00р.
5	Видеокамера DS-I453M(B) (2.8мм)	шт	9 600,00р.	4	38 400,00р.
6	Стойка для вызывной панели Stolz	шт	6 500,00р.	2	13 000,00р.
7	Цифровой детектор транспортного средства CAME SMA	шт	19 400,00р.	2	38 800,00р.
8	Провод для индукционной петли	шт	30,00р.	100	3 000,00р.
9	Кабель Hyperline UTP	м	55,00р.	610	33 550,00р.
10	Кабель ПВС 3х2.5	м	70,00р.	200	14 000,00р.
11	Кабель КСПВ 4*0,5	м	25,00р.	50	1 250,00р.
12	Труба гофрированная 20мм	м	25,00р.	200	5 000,00р.
14	РОЕ Коммутатор Hiwatch DS- S1008P	шт	9 000,00р.	2	18 000,00р.
15	Шлагбаум Gard 2500 2,5м	шт	59 800,00р.	2	119 600,00р.
16	Фотоэлементы безопасности Came delta	шт	5 450,00р.	2	10 900,00р.
17	Стойки фотоэлемента Delta	шт	3 400,00р.	2	6 800,00р.
18	Шкаф распределительный 300х400	шт	3 500,00р.	2	7 000,00р.
19	Коробка распределительная 200х140	шт	400,00р.	2	800,00р.
	<i>Итого по 1 разделу:</i>				<i>365 070,00р.</i>
.	2.Монтажные работы				
1	Монтажные работы		9 000,00р.	14	126 000,00р.
2	Пусконаладочные работы		9 000,00р.	3	27 000,00р.
3	Транспортные и накладные расходы	ком	1 000,00р.	2	2 000,00р.
	<i>Итого по 2 разделу:</i>				<i>155 000,00р.</i>
	<i>Итого по 1 и 2 разделу:</i>				<i>520 070,00р.</i>

Смета актуальна до 22.06.2023г.

Наши контакты:

Тел : 8(495) 545-44-98

8(968) 513-91-10 Регентов Михаил Андреевич

8(903) 189-30-10 Коробанов Михаил Борисович

Наш сайт: www.prosphere.ru